
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Zyra Ekonomike e Arsimit, Bashkia Sarandë.  

Adresa               Rruga “Abedin Dino”, Lagjia Nr 1, Sarandë  

Tel                0852380/0852380. 

E-mail                 bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit www. bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR MALLRA 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75932-07-25-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale per mirembajtjen e godinave te 

shkollave,kopshteve dhe konviktit” 

 

5. Fondi limit : 1 675 000 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete  e pese  mije ) leke Monedha, 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7  dite nga dita e 

lidhjes se kontrates  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (07/08/2023)   Ora:08.00 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
http://www.bashkiaberat.gov.al/

